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Ordföranden har ordet. 
Årets första mc utflykt har gått av stapeln 
i Värmland i Dainis Ciparsons regi, med 
synnerligen lyckat resultat. Tack för det Dainis 
och ni andra som medverkade. 
 
Styrelsen informerar. 
Vi har haft vårt första fysiska styrelsemöte på 
Arlanda test track. 
Där fick vi information av SMC om vad syftet 
är med deras kurser. 
Vi hade även förmånen att få provköra banan. 
Det var en kul upplevelse med mycket kurvor 
och hinder att välja spår inför. 
Vi fick information av deras generalsekreterare 
Jesper Cristiansen. Det gav oss en idé om vi 
skall köpa in oss på någon av SMC:s dagar på 
banan. Tänkbara datum är 25 eller 26 augusti. 
Inom kort vi kommer att gå ut med förfrågan 
till er vilka som är intresserade att vara med. 
Klubben kommer även att sponsra de som blir 
med. Vi har tänkt oss 1/3 av den kostnad det 
blir. 
 
Vill DU fortfarande vara kvar som medlem i 
vår klubb så MÅSTE din medlemsavgift för 
2012 vara hos kassören senast 2012-06-30. Är 
den inte det så antar vi att DU inte vill vara 
medlem längre. Då stryker vi dig i 
medlemsmatrikeln. 
Avgiften på 75 kronor sätts in på Plusgiro 
283645-0 . Se till att det framgår vem som 
betalat.  Hedersmedlemmar behöver inte 
betala. 
 
 
Aktiviteter som genomförts under 
2012. 
 
Söndagen den 19 maj gjorde en mc utflykt 
i Dalom. Vi sex som medverkade samlades 
kl 10.00 vid Pylonen i Borlänge. Vi tog en 
tur på små mc-vänliga vägar och gjorde ett 
studiebesök på Gammelstilla. Mycket 
trevligt besök på ett nystartat 
whiskydestilleri. Destilleriet är beläget i 
Torsåker i närheten av Sandviken och är 
mer än väl värt ett besök. På stället fick vi 
en guidad tur genom destilleriet där vi fick 

lära oss det mest väsentliga om hur whisky 
framställs. Vi avslutade med en lunch på 
samma ställe och därpå åkte vi hem var 
och en till sitt. En lyckad liten tur. 
  
Den 26 tom 29 juli är det en stor Mc-träff 
i Västervik som kallas Hojrock.Vi har 
bokat en yta för 20 tält. Vi hyr även ett 
stort tält att sitta gemensamt i och ha det 
gótt.  
Varje kväll är det många fina uppträdanden 
med bra band. Ni som vill veta vilka band 
som spelar gå in på www.hojrock.se. 
Vi kommer att meddela er vilket nummer vi får 
på vår tältplats. Sedan kan ni själva gå in på 
deras hemsida och titta på kartan var den är 
placerad. Ett tips är att köpa biljett på nätet. 
Det underlättar vid ankomst till Västervik. 

Du är välkommen att höra av dig med 
information om eller förslag på framtida 
aktiviteter som du vill att vi sprider ut till 
medlemmarna.  

Om du/ni planerar en aktivitet – kom då 
ihåg att du/ni kan söka bidrag till 
aktiviteten. Kontakta någon i styrelsen för 
ytterligare information 

Årsmöte 2012 kommer att äga rum i 
september, preliminärt i södra Sverige 
denna gång – mer information kommer. 

Övrigt 
 
Du har fått information om att vi har en 
egen hemsida numera. Du når hemsidan 
genom www.trvff.se där du kan se  
aktiviteter, mötesprotokoll, medlemsmatrikel 
mm.  
Våra otroligt populära reflexvästar kommer 
delas ut till nya medlemmar. 
 
Vi tillönskar alla medlemmar en trevlig mc 
sommar. 
 
  
 
Janne, Micke, Patrik, Tina, 
Bert, Peter och Kurt-Ove  
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